



## نصب تجهیزات جدید در تلمبه خانه فاضلاب سه راهی شطیط آبادان

**اهواز-فرج:** سرپرست اداره آبفا آبادان از رفع مشکل دفع فاضلاب در منطقه ذوالفقاری این شهر خبر داد. مصطفی مهرانفر گفت: با نصب و راه اندازی یک دستگاه پمپ ۳۷ کیلو وات،مشکل پس زدگی فاضلاب در منطقه ذوالفقاری آبادان برطرف شد. وی افزود: این پمپ با تلاش همکاران اداره بهره برداری این امور در محل تلمبه خانه سه راه شطیط نصب و وارد مدار بهره برداری گردید.

مهرانفر همچنین در ادامه عملیات رفع مشکل فاضلاب در آبادان به لایروبی و آماده سازی خطوط دفع فاضلاب در ذوالفقاری اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: به منظور آماده سازی خطوط دفع فاضلاب برای فصول بارشی، طی دو روز گذشته عملیات رفع انسداد و گرفتگی منهول و شستشوی خطوط فاضلاب در این منطقه انجام شده است. سرپرست آبفا منطقه آبادان، رفع انسداد و گرفتگی منهول در خیابان های شهدای ۷ و ۱۰، رفع انسداد و لایروبی دو منهول اصلی در خیابان رستاخیز، رفع انسداد در خیابان ذوالفقار ۵۰ و لایروبی و شستشوی تمام خط خیابان ذوالفقار ۵۵ از جمله اقداماتی نام برد که توسط پرسنل واحد تعمیرات فاضلاب منطقه سه آبفا آبادان در این شرایط گرما و رطوبت در منطقه ذوالفقاری این شهر انجام شده است.

**بوشهر- رضا حیدری :** مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر

گفت: دولت اهتمام ویژه به توسعه زیرساخت های فرهنگی دارد طوریکه در سال ۹۲ تنها ۲۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع فضای فرهنگی در این استان فعال بود

به گزارش ایرنا فاطمه کرمپور درنستت با خبرنگاران در سالن کنفرانس شهدای ایرنا مرکز بوشهر افزود: یکی از مطالبات جدی اهالی فرهنگ و هنر این استان برخورداری از یک تالار متناسب با برنامه های فرهنگی در مرکز استان بوشهر که این مهم اسفند ماه سال ۹۷ در قالب تالار چند منظوره لیان بوشهر در آیینی با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، مسوولان استانی و اهالی حوزه فرهنگ و هنر افتتاح و بهره برداری شد.

کرم پور یادآورشد: عملیات اجرایی پروژه تالار چندمنظوره لیان سال ۹۱ آغاز شد که تا سال ۹۷ تنها ۳۵درصد پیشرفت فیزیکی داشت اما در مدت سه ماه ۶۵ درصد باقیمانده نیز تکمیل شد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر افزود: برای اجرای این پروژه شامل ۷۰۰ صدلی ۱۵۰میلیارد ریال هزینه شد.

## یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون لیتر بنزین در پالایشگاه سازند اراک تولید شد

**اراک - امیدوی :** مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) سازند گفت: یک میلیارد و ۱۷۰ میلیون لیتر بنزین یورو چهار امسال در این واحد پالایشگاهی تولید شد.

رمضان پورافزود: بنزین تولیدی امسال شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) سازند بیش از ۲۲ درصد نیاز کشور به این سوخت را تامین کرده و بخش عمده آن در استان های تهران، البرز و مرکزی به مصرف رسیده است.

وی با بیان اینکه روزانه بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار لیتر بنزین یورو چهار در شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) سازند تولید می‌شود، ادامه داد: بیش از۱۷ میلیونلیتر بنزین سوپر نیز امسال در این واحد تولید و به نقاط مختلف کشور ارسال شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت امام خمینی(ره) سازند بیان کرد: ۲۷۵ میلیون لیتر گاز مایع، ۱۳۹ میلیون لیتر نفت سفید و ۹۸۸ میلیون لیتر نفت گاز امسال در این واحد پالایشگاهی تولید و در نقاط مختلف کشور به مصرف رسید.

## بوستان قائم(عج)، اولین بوستان پیشنهادی

## شمال تهران برای بانوان



بوستان قائم(عج)، در راستای تحقق شعار «تهران، شهری برای همه» بعنوان اولین بوستان اختصاصی ویژه بانوان در شمال تهران، به اداره کل بانوان شهرداری تهران پیشنهاد شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سید عباس سجادی معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: احداث بوستان ویژه بانوان با توجه ویژه شهردار منطقه یک به حوزه بانوان وتاکید ایشان مبنی بر ایجاد فضای مناسب و اختصاصی برای آنها، در دستور کار مدیران شهری این منطقه قرار گرفت و بوستان قائم(عج) واقع در ناحیه ده به عنوان بوستان پیشنهادی اداره بانوان منطقه یک به اداره کل بانوان شهرداری تهران معرفی شد.

وی گفت: طی بررسی های انجام شده و بازدیدهای بعمل آمده از بوستان های موجود در سطح نواحی مختلف با توجه به مالک های مورد نظر جهت انتخاب محل احداث بوستان بانوان از جمله اشراف نبودن ملک های اطراف نسبت به بوستان، دسترسی آسان، وسعت، امنیت و ...ضمن جلسات مشترک با شهردار ناحیه ده، بوستان قائم (عج) واقع در ارتفاعات شهرک قائم(عج) پیشنهاد و مورد بازدید معاونین و مدیران اداره کل بانوان شهرداری تهران قرار گرفت. سجادی گفت: در این بازدید مسئولین اداره کل بانوان شهرداری تهران ضمن گفتگو و تبادل نظر با مدیریت شهری منطقه یک در خصوص زیر ساخت ها و امکانات بوستان، ابعاد مختلف طرح و اقدامات لازم برای اجرایی شدن آن تبادل نظر کردند.

### بازدید مدیرعامل

### شرکت گازاستان

### گلستان از مسیر

### سیلاب اخیر شهرستان

### مینودشت

معاون عمران و توسعه امور شهری و روستایی وزیر کشور از ارائه ۱۴ هزار تسهیلات ۲۰ میلیون ریالی ویژه کرونا به رانندگان ناوگان تاکسیرانی شهری کشور خبر داد.

به منهدی جمالی نژاد، معاون وزیر کاشو با بیان خبر فوق اظهار کرد: به دنبال شیوع ویروس کرونا بر اساس اعلام وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ رانندگان ناوگان حمل و نقل عمومی شهری جزو شاغلبنی هستند که شدیداً در معرض ابتلا به این بیماری هستند و از اینرو با تصمیمات اتخاذ شده، رانندگان این ناوگان در اولویت کمک‌های حمایتی و معیشتی قرار گرفتند.

او افزود: در این راستا با همکاری بنیاد علوی و عاملیت بانک سینا،

### تابلوهای ناوگان

### حمل ونقل

### عمومی منطقه ۱۹

### بروزرسانی می شود

معاون حمل و نقل و ترافیک منطقه ۱۹ از تجهیز ایستگاه های تاکسی و اتوبوسرانی استان ب۱۹ به تابلوهای جدید خبر داد.

علیرضا مرآتی جمع آوری تابلوهای فرسوده ایستگاه ها و بروز رسانی آن‌ها را از اهداف اصلی این اقدام اعلام کرد و گفت: فعالیت نصب تابلوهای جدید از ایستگاه های تاکسی آغاز و

تاکنون در ۲۰ ایستگاه انجام شده است.

او با اشاره به اینکه تابلوهای نصب شده در ایستگاه های

تاکسی زرد رنگ و دارای اطلاعات بروزتر هستند اظهار کرد:

در گام بعدی نیز عملیات ارتقاء ترافیکی ۱۳۶ تابلوی ایستگاه های

اتوبوس منطقه آغاز می شود.

معاون شهردار منطقه در تشریح سایر فعالیت های

نگهداشت شهر به نصب ۷۰ تابلوی انتظامی و اختطاری در

### اخبار صنعت

## ناوگان ترابری شرکت نفت و گاز آغاچاری پشتنزار خدمات عام المنفعه

## اهواز-فرج:

رئیس اداره ترابری شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری گفت: در سه ماهه نخست سال جاری ۸۰ دستگاه ماشین آلات سبک و سنگین ترابری به مدت ۱۳۰۰روز/دستگاه در مناطق همجوار تاسیسات مشغول خدمات رسانی بوده اند.محمد میمیئی افزود: ماشین آلات ترابری عموماً جهت جابجایی وسائط نقلیه، تسطیح و محوطه سازی جاده های روستایی، مهار آتش سوزی، پاکسازی و ضدعفونی نمودن شهر و روستا و برخی مأموریت های اداری مشارکت نموده اند.

وی ضمن اشاره به حجم گستردگی خدمات، ترابری افزود: خدمات ارائه شده در این حوزه پس از موافقت وتائید مدیر عامل و بر اساس درخواست فرمانداری ها، بخشداری ها و برخی ادارات صورت می پذیرد.رئیس ترابری معادل ارزش اقتصادی خدمات ارائه شده در سه ماه سال جاری را بیش از ۱ میلیارد و پانصد میلیون ریال عنوان نمود.شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری در گسترته جغرافیایی استانهای خوزستان وکهگیلویه و بویراحمد به وسعت بیش از ۱،۱۵ میلیون هکتار واقع شده و علاوه برنقش راهبری عملیات تولید، فراورش و انتقال نفت و گاز در بیش از ۴۸ واحد عملیاتی، خدمات رسانی مستمر و شبانه روزی به همکاران و خانواده های آنان و همشهریان مجاورتاسیسات را نیز به عهده دارد.



فرصت مهم و استثنایی در این حوزه برای استان صادر شده است .

کرم پور بااشاره به اینکه استان بوشهر یکی از دروازه‌های صنعت چاپ و نشر به شمار می‌رود افزود: برای راه اندازی موزه مطبوعات جنوب کشور در بوشهر محتوای رسانه‌ای این موزه با همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان جمع آوری شده و اما در زیرساخت فیزیکی که مربوط به حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است باید اقدام لازم انجام شود.

وی با بیان اینکه مکان موزه مطبوعات جنوب کشور در استان بوشهر در عمارت علوی تعیین شده است بیان کرد: کار زیرساختی این موزه در استان بوشهر با توجه به اینکه در سال آخر دولت قرار داریم باید هرچه سریع‌تر از سوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان عملیاتی شود زیرا هر گونه تعلل در این خصوص احتمال از دست دادن این مجوز را به دنبال خواهد داشت.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: با توجه به سابقه ۱۰۱ ساله این استان درحوزه مطبوعات، مجوز احداث و راه اندازی موزه مطبوعات جنوب کشور توسط وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به عنوان یک فرصت مهم و استثنایی در این حوزه برای استان صادر شده است .

کرم پور بااشاره به اینکه استان بوشهر یکی از دروازه‌های صنعت چاپ و نشر به شمار می‌رود افزود: برای راه اندازی موزه مطبوعات جنوب کشور در بوشهر محتوای رسانه‌ای این موزه با همت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان جمع آوری شده و اما در زیرساخت فیزیکی که مربوط به حوزه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است باید اقدام لازم انجام شود.

وی با بیان اینکه مکان موزه مطبوعات جنوب کشور در استان بوشهر در عمارت علوی تعیین شده است بیان کرد: کار زیرساختی این موزه در استان

بوشهر با توجه به اینکه در سال آخر دولت قرار داریم باید هرچه سریع‌تر از سوی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان عملیاتی شود زیرا هر گونه تعلل در این خصوص احتمال از دست دادن این مجوز را

به دنبال خواهد داشت.



تحمیلی آغاز شد.

همچنین وی درپایان خاطرنشان کرد: ظرفیت این پالایشگاه پس از مدتی با تلاش و کوشش نیروهای متعهد و متخصص به ۲۵۰ هزار بشکه در روز رسید.

## مشاور شهردار: لغو یک هفته ای طرح ترافیک

## پیشنهاد شهرداری تهران بود

مشاور شهردار تهران به تشریح پیشنهادات شهرداری تهران برای مقابله با کرونا و لغو موقت طرح ترافیک در تهران پرداخت.غلامحسین محمدی، مشاور شهردار تهران به تشریح تصمیم جدید لغو یک هفته‌ای طرح ترافیک در تهران پرداخت و گفت: شهرداری تهران بر اساس ارزیابی‌های کارشناسانه، پیشنهاداتی را درباره اینکه لغو طرح ترافیک یا بازگشتش چه تأثیراتی را در زمینه‌های مختلف خواهد داشت، به ستاد ملی مقابله با کرونا ارائه داده بود.او با بیان اینکه بررسی‌های مختلفی در این زمینه انجام شد، اضافه کرد: یکی از پیشنهاداتی در این خصوص داده شد، این بود که تعداد کارکنان ادارات از یک سوم

موجود به ۵۰ درصد کاهش پیدا کند و اگر این مساله مقدور نیست، فعلاً طرح ترافیک لغو شود که در شرایط فعلی از یک طرح ترافیک مصوب شد.مشاور شهردار تهران با بیان اینکه این پیشنهاد از سوی خود شهرداری تهران مطرح شده است، گفت: البته همچنان بحث‌های کارشناسی در این زمینه برقرار است چراکه لغو طرح ترافیک به افزایش ترافیک در تهران منجر می‌شود و مردم زمان بیشتری را باید در ترافیک بگذرانند، اما همانطور که اشاره کردم پیشنهاد اول ما در خصوص تغییر ساعت کاری کارکنان و افزایش دور کاری بود، اما در این شرایط با پیشنهاد دوم موافقت شد.محمدی در ادامه به سوالی مبنی بر اینکه آیا امکان تمدید لغو طرح ترافیک در تهران وجود دارد یا خیر، پاسخ داد و گفت: بله و حتی ممکن است که تصمیمات سخت‌تری هم در این باره گرفته شود.امروز پنجشنبه نهم مرداد ماه در جلسه رسوای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا که حسن روحانی، رئیس جمهور نیز در آن حضور داشت، پیشنهاد ستاد استانی مقابله با کرونای تهران از سوی کمیته اجتماعی-امنیتی مطرح و مقرر شد اجرای طرح ترافیک در شهر تهران به مدت یک هفته تعلیق شود.



بعمل آوردیم . وی افزود: با کندن حجم زیادی از دیواره رودخانه متاسفانه لوله های مدفون شده در حاشیه رود، نمایان شده و خسارتهایی را نیز بههمراه داشته باشد.مهندس رحیمی تصریح کرد: اقدامات اولیه جهت مرتفع نمودن مشکلات بوجود آمده توسط همکاران صورت پذیرفته و برنامه ریزی و رایزنیهای لازم نیز جهت تعویض و یا جابجایی شبکه عبوری لوله گاز و همچنین بازسازی و مقاوم

## پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ۲ میلیونی ویژه کرونا به رانندگان تاکسی

تسهیلات ۶ میلیون تومانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از طریق ثبت نام در سامانه ویژه این موضوع اشاره کرد و گفت: بر اساس اعلام وزارتخانه مذکور از بین مشاغل مختلف، حوزه حمل و نقل عمومی بیشترین مراجعه و درخواست را داشته اند که مراحل اداری آن از طریق سامانه کارا در حال اجراست.

به گزارش روابط عمومی سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور، رئیس سازمان شهرداریها و دهیاریهای کشور درباره آخرین آمار ابتلای رانندگان تاکسیهای درون شهری به کرونا گفت: براساس آخرین آمار ارسالی شهرداریها ۴۹۳ راننده به این بیماری مبتلا و متأسفانه ۴۲ نفر از آنان فوت کرده‌اند.

محدوده نواحی اشاره کرد و افزود: علاوه براین ۲ تابلوی هدایت مسیر موشکی شکل ویژه مرکز آموزش آتش نشانی در مسیرهای شمال به جنوب و جنوب به شمال بزیرگاه هاشمی نصب شد. همچنین در راستای ایمن سازی معابر برزگرهای، بیش از ۵۰ استوانه ایمنی، نزدیک به ۶۰ گردریل و ۱۰ کاشن تانک در محوره‌های کاظمی، تندگویان، آزادگان، علامه عسگری و هاشمی نصب شده است.

### اخبار

### اجرای پیرایش شهری در ۱۵ خیابان شهر اصفهان

اصفهان - **مرادیان:** شهردار اصفهان گفت: فردا نوبت هر یکشنبه یک افتتاح است و به منطقه ۱۳ می‌رویم تا با رعایت همه پروتکل های بهداشتی، ورزشگاه شهدای دستگرد و یک بوستان را در این منطقه افتتاح کنیم. قدرت اله نوروزی در ارتباط زنده رادیویی با برنامه «سلام اصفهان» با اشاره به اینکه همه شهروندان در جریان بیماری کرونا هستند و استفاده از ماسک باید همچنان ادامه داشته باشد، اظهار کرد: بسیاری از مردم این موضوع را رعایت می‌کنند اما مجدداً تلاش کردیم پیام های آموزنده استفاده از ماسک را در سطح شهر بیش از قبل فعال کنیم. وی با اشاره به حرکت به سوی پروژه های عمرانی جدید در کنار پروژه های فعلی و پروژه های مناطق ادامه داد: تراموا یکی از این پروژه هاست که تمام تلاش خود را برای آغاز آن به کار گرفتیم و هر یکشنبه صبح در این زمینه جلسه داریم تا بعد از انجام امور اداری آن در تهران این طرح را آغاز کنیم، این کار یک حرکت جدید در کشور است و برای اولین بار قرار است در اصفهان رقم بخورد. شهردار اصفهان تصریح کرد: پیرایش شهری هم موضوع دیگری است که در هر منطقه در یک خیابان اجرا می‌شود تا در فرصت های بعدی همه خیابان های شهری پیرایش شوند؛ از همشهریان به ویژه مغازه دارانی که در این خیابان ها حضور دارند درخواست می‌کنم، نهایت همکاری را داشته باشند تا شهرمان از نازیبایی و نااهمانگی ها به دور باشد. وی افزود: فردا نوبت هر یکشنبه یک افتتاح است و به منطقه ۱۳ می‌رویم تا با رعایت همه پروتکل های بهداشتی ورزشگاه شهدای دستگرد و یک بوستان را افتتاح کنیم. در کنار این دو افتتاح عملیات اجرایی پروژه های خدمت رسانی به مردم با هم آغاز می‌کنیم. نوروزی اضافه کرد: این ورزشگاه از موقع تملک از اقدامات عمرانی شهر و نیز نیم میلیارد تومان هزینه داشته است که امیدواریم همه مردم این منطقه از این فرصت ایجاد شده استفاده کنند.

### شرکت گاز استان گلستان با ۶۰ طرح

### گازرسانی به استقبال هفته دولت می رود

رئیس برنامه ریزی گاز گلستان در مصاحبه با پایگاه اطلاع رسانی شرکت از افتتاح و یا کلنگ زنی ۶۰ طرح گاز رسانی در هفته دولت گرمیاداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر خیر داد. مهندس ولی .مقصودلو افزود: در جلسه کنترل پروژه گاز گلستان که با هدف مشخص نمودن پروژه های گازرسانی در هفته دولت با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره و هیئت رئیسه شرکت برگزار گردید مقرر شد تعداد ۶۰ پروژه گازرسانی در بخشهای مختلف روستایی و صنعتی و ... با اعتباری بالغ بر ۲۹۶ میلیارد ریال افتتاح و یا کلنگ زنی شود.وی تصریح کرد:از مجموع پروژه های قابل گازرسانی در هفته دولت تعداد ۵۸ مورد به بهره برداری خواهند رسید و ۲ پروژه نیز عملیات اجرایی آن آغاز خواهد شد.مقصودلو ادامه داد: از پروژه های قابل افتتاح تعداد ۴ مورد روستایی و ۴۶ مورد نیز صنعتی بوده ضمن اینکه ۸ پروژه نیز مربوط به توسعه شبکه ، نصب انشعابات ، بازسازی و مقاوم سازی ، مانیتورینگ و GIS می باشد که در مجموع نزدیک به ۲۹۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه در بر داشته و تعداد ۸۸۷ خانوار جدید نیز از نعمت گازطبیعی بهره مند خواهند شد. رئیس برنامه ریزی گاز گلستان اظهارداشت:با احتساب پروژه های قابل افتتاح در هفته دولت ، تمامی ۳۳ شهر بهمراه ۸۸۴ روستا شامل ۱۰۰ درصد جمعیت شهری بهمراه ۹۷ درصد جمعیت روستایی استان از این لژی پاک برخوردار خواهند شد.

### آگهی مفقودی

برگ سبزوکارت موتورسیکلت زال توس ۱۵۰ رنگ سفید مدل ۱۳۹۴ شماه پلاک ۷۷۴-۱۷۶۳۲ شماره موتور

۱۱۰۱۵۶ شماره شاسی ۹۴۵۸۲۷۸ مالکیت سعیدشورابی

مفقود و از درجه اعتبارساقط میباشد.م الف:۱۶۸

### آگهی مفقودی

اینجناب ابوالفضل گلارزایان مالک خودروپژوپارس بهدشماره شهربانی ایران ۷۴- ۵۸۲ ط ۳۹ شماره بدنه ۴۴۷۲۸۶ شماره موتور۱۲۴۸۹۳۱۹۴۴۹ بعلت فقدان اسنادفروش تقاضای رونوشت‌المثنی اسنادمذکورآموده‌است لذاچنانچه هرکس ادعایی درموردخودروی مذکورداردظرف مدت ۱۰ روز به دفترحقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودروواقع دربیکان شهر ساختمان مسنمنمراجعه نماید بدیهی است پس ازانقضای مهلت مزبورطبق ضوابط مقرراقدام خواهد شد.م الف:۱۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد
فقد سه هیت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

### آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی منطقه سه مشهد

نظراً به دستور مواد ۱ و ۲ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۰۹/۲۰/۱۳۹۰ املاک متقاضیانی که در هیت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه سه مشهد مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعاوضه آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی میگردد املاک متقاضی واقع در پلاک ۴۳۱ اصلی بخش ۵ مشهد فروروز و مجری شده از پلاک ۵۹۰ فرعی آقای محسن گنجی زاده نسبت به ششادنگ یک باب کارگاه تولیدی اکسپن به مساحت ۲۱۷/۱۵۰ متر مربع واقع در جاده فریمان که خود مالک رسمی میباشد لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه و محلی کشف انتشار در شهرها مستقر و در روزهای سه شنبه و پنجشنبه از ساعت ۱۰ تا ۱۲ ظهر به از اعلام شده اعتراضات داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا مهلت اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موقوف اول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اصل نرگردد و یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۹/۵/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۹/۵/۲۷

توضیحات: توضیحات شماره فیش پرداختی ۰۱۰۵۵۷ میباشد

بشیر باشانی- رئیس ثبت اسناد و املاک-م الف:۳۶۰

### آگهی مزایده اموال منقول

خانم سعیده خوجه فرزند مهدی به ش ملی ۰۶۹۰۳۶۸۲۴۴- به استناد سند نکاحیه شماره ۱۳۱۷۲ مورخه ۰۱/۰۳/۱۳۹۲) دفتر ازدواج شماره ۶۸ تربت حیدریه به مبارزه به صدور اجراییه ای علیه علیرضا کوچک‌زاده فرزند اصغر به شماره ملی ۰۳۷۷۷۰۰۰۶۹۰۰، تعداد ده قلمعه سه‌گانه پیراژادی محاسبه شده مبلغ ۱۱/۱۲۸۰۰۰۰۰ ریال را در روستاها از برونده‌ای به کلاسه ۰۰۴۴-۹۹۰ در شیعه‌اجرای ثبت تشکیل که پس از ابراج‌اجراییه و پس از سیر مراحل قانونی تقاضای استانکار شدتنگ یک دستگاه خودروی برابرد به شماره ۸۲۱ ن ۱۹ از ایران ۳۶ مدل ۱۳۸۹ در سیستم رانور تربت حیدریه بازداشت که طی نظریه‌مورخه ۱۳۹۹/۲/۲۹ به مبلغ سیصدو نصت میلیون ریال ارزیابی گردیده لذا مزایده خودرو مذکور در روز دوشنبه از ساعت نه الی دوازده مورخ بیست وهفتم مرداد ماه نودونه در اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه واقع در خیابان شهید سلیمان با ۲۰٪ از طریق مزایده به فروش می‌رسد. مزایده از مبلغ سیصدو شصت میلیون ریال شروع و به بالاترین معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۵/۱۱

محمدکاظم باقرزاده- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه-م الف:۴۱۷